АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.11.2020                                                                                                                  № 41
д.Дамаскино

О назначении публичных слушаний по проекту
Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
муниципального образования Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

        В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области с 30.11.2020 по 14.12.2020 года.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области для включения их в протокол публичных слушаний администрацию Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области (д.Дамаскино ул. Советская, д.64), тел.8(83338)67-3-25.
4.Провести в здании администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области обсуждение проекта Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области по адресу: Кировская область Кильмезский район д.Дамаскино ул. Советская, д.64, 14 декабря 2020 года, с 10.00 часов.
 5.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главу Дамаскинского сельского поселения - Гумарову Г.В.
6. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний проекта Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, согласно приложению.
7.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Дамаскинского сельского поселения                                         Г.В.Гумарова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дамаскинского сельского поселения
от 30.11.2020 № 41

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту Местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
муниципального образования Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

	Председатель комиссии
	Гумарова Галина Валентиновна, глава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Член комиссии
	Дамаскина Елена Арсентьевна, специалист 2 категории (по финансам) администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Член комиссии
	Шмыкова Надежда Васильевна, председатель Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области (по согласованию)

	Член комиссии
	Обухова Лидия Федоровна, депутат Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Гришова Кристина Николаевна, специалист 2 категории администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области